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prineipem dominum, dominum Maximilianum ro-
manorum electum imperatorem semper Augustum,
archiducem Austriae, et illusirissimum et inclylum
Dominum ducem et Dominium venetorum compgne-
rentur, sedarentur et tollerentur, ac ifer eos fieret
et concluderelur eorum medjo et interventu vera et
firma pax et concordia perpetuo duratura, deven-
tumque proplerea fuerit, eorum opera et labori-
bus, ad certum conventum pacis, quam sorlituram
effeclum, Domino concedente, sperandum et tenen-
dum est in brevi, preesertim interveniente reveren-
do domino Mathao electo Gureensi oratore dicti se-
renissimi principis Maximiliani imperatoris electi
semper Augusti, qui de proximo venturus speratur
cum plenissimo mandato et auctoritate, paternis igi-
tur admonitionibus et exhorlationibus preelibati san-
clissimi domini nostri Julij pape secundi et dicli
serenissimi el invictissimi Regis Catholici, dicli prin-
cipes et Dominium moti ne ante conclusionem dicte
pacis et interim, inimico humani generis operante,
aliquid contingat durantibus dictis bellis et dissen-
sionibus inter eos; quod dicta Ppacis ineund con-
clusionem et confectionem difficiliorem redderet, et
eam aliquo modo turbare possit et impedire, ad in-
frascriptam treugam eorum nomine faciendam, per
suos procuratores devenire decreverunt.

Hine est, quod hodie die sexta mensis aprilis, mil-

. lesimo quingentesimo duodecimo, pontificatus pre-
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libali sanctissimi domini nostri domini Julii pape
secundi anno nono, in ejus conspectu et ante pedes,
in presentia reverendissimorum in Christo patrum
domini Antoniide Monte tituli saneti Vitalis, et domini
Pelri de Acoltis liluli sancti Eusebii, presbylerorum
cardinalium, et presente me Melchiore de Campania,
camerae apostolicae notario rogato, personaliter con-
stituti magnificus et hornatissimus eques dominus
Hieronymus de Vich, praelibali serenissimi et invi-
clissimi Regis Catholici orator, tamquam nunlius et
procurator serenissimi et inviclissimi principis domini
domini Maximiliani electi imperatoris semper Augu-
sti, habens ad hoc sufficiens et legitimum manda-
tum ab eodem domino imperatore ex una, et ma-
gnificus dominus Franciscus Foscarus eques, Ora-
tor, syndicus et procurator illustrissimi principis
domini Leonardi Lauredani ducis et incliti Dominii
Veneliarum, habens ad hoc speciale el sufficiens
mandatum partibus ex altera, quorum mandato-
rum tenor sequilur et est talis :

Maximilianus divina favenle clementia electus
romanorum Imperalor semper Augustus, ac Ger-
maniae, Hungarie, Dalmatie, Croalie, ele. rex, ar-
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chidux Austrie, dux Burgundie, Brabantie, elc.,
comes Palatinus ete. et subdit, et est datum in op-
pido nostro Sterzing die 28 novembris 1511, sub-
seriplo manu imperatoris et seriplo manu Serlainer
secrelarii; aliud vero mandatum incipit : Leonardus
Lauretanus Dei gratia dux Veneliarum ete. cum Se-
natu nostro, datum in ducali palatio die 28 mensis
februarii 1511, indictione . ..., ut in eo.

Nomine el vice diclorum suorum principalium
devenerunt, consenserunt et concluserunt et firma-
verunt-treugam et inducias inter eorum principales
et dominos inviolabiliter et firmiter observandas in-
fra terminum infrascriptum, sub modis, conditioni-
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bus et capitulis ac penis infrascriptis sequentibus,

gorumque principales observaluros inviolabiliter
promiserunt.

In primis convenerunt dicli procuratores, nomi-
nibus quibus supra, quod a prasenti die et per to-
tum mensem Januarij proxime futuri et non ultra,
inter serenissimum imperatorem Maximilianum ele-
clum ex una, et illustrissimum dominum Ducem et
Dominium venetorum partibus ex altera, de omnibus
bellis, diseordiis et differentiis inter eos quomodoli-
bet vertentibus, sint vere, firme ef indubitale treu-
guee, inducie et cessaliones ab armis inter eosdem
principes el dominos et illorum subditos, duces et
mililes, dominia, loca el lerras; ita quod hine inde,
nulla penitus alteri moleslia vel aliqua vis inferatur
vel fiat in bonis vel personis, rebus in eodem slatu

et terminis remanenlibus, in quibus in omnibus et

per omnia ad prasens reperiuntur et sunt.

Item, convenerunt quod diete treuga et induciz,
ut supra deductae, durent inter dictas partes a die
preesentis stipulationis usque el per totum mensem
lanuarii proxime futuri et non ultra, vel usque ad
diem pacis perpetuz ineunda inter dictas partes, si
illam infra dictum tempus fieri contingerit, ul spera-
{ur. Que treuga el induciee expirare el cessare in-
telligantur et spirent ipso facto, elapso dicto termino,
absque inlimatione sive disdicta, nisi infra dictum
tempus sequatur pax, et remaneant diclee partes
hine inde liberz in eisdem ferminis in quibus sunt
ad praesens. ;

_Item, convenerunt preefatae partes, quod dictus
illustrissimus dux et inclytum Dominium venetorum
debeant solvere et actualiter numerare diclo sere-
nissimo domino Maximiliano electo imperatori, vel
ejus legilimo procuratori, summam et quantitatem
quadraginta millium ducatorum auri largorum boni
auri et iusti penderis, in ducatis auri sivein ... re-